До
Пи Финанс ДООЕЛ Скопје
Ул.Пролет Бр.31


БАРАЊЕ 
за подготовка на Е-ПДД пресметка

за лицето____________________,
ЕМБГ________________________,
Трансакциска сметка____________,
Банка________________________,
Нето износ за исплата___________,

Во прилог на ова Барање доставуваме:
Договор на дело Бр.______________,



Барател,
____________________


Скопје,__.__/20__
